EXTRATO DE CONTRATO Nº 147/2025

Procedimento Licitatório nº 168/2025

Dispensa de Licitação nº 77/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: KAYANNE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, inscrita no CNPJ nº

27.098.764/0001-18, com sede na Rua Principal, s/n, Lageado Preto, Município de

Laranjal-PR, representada por EDINA ANTUNES SILVA, inscrita no CPF nº

065.910.259-52, residente e domiciliada no Município de Laranjal-PR.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E COLETA

DE RESÍDUOS SÓLIDOS DURANTE O EVENTO 33° ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO

DE LARANJAL-PR.

DATA DO CONTRATO: 19/12/2025

VIGÊNCIA: 3 Meses

VALOR TOTAL: R$ 10.724,00 (Dez Mil, Setecentos e Vinte e Quatro Reais)

FORO: Comarca de Palmital-Pr.